DANS LA REGION DE L’ORIENTAL -  en lot unique – 

Le dossier d’appel d'offres doit être téléchargé à partir du portail des marchés publics accessible 

à l'adresse : www.marchespublics.gov.ma  

L’estimation des coûts des prestations établie par le maître d'ouvrage est fixée à la somme de : 

712 008,00 Dhs TTC (Sept cent douze mille huit dirhams TTC, Toutes Taxes Comprises). 

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de : 14 000,00 Dhs, (Quatorze mille dirhams). 

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être 

conformes aux dispositions des articles 30 à 34 du décret relatif aux marchés publics. 

Les concurrents doivent déposer leurs dossiers par voie électronique dans le portail des marchés